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Instytut Muzyki i Tańca ogłosił nabór wniosków w IV edycji Programu nr 6(4)/T/2017 „Program

wydawniczy”. Wnioski można składać do 30 listopada 2016 r.

W Programie dofinansowanie można pozyskać na publikację wydawnictw naukowych i

popularnonaukowych (pierwszych wydań wydawnictw polskojęzycznych lub tłumaczeń na język

polskich) z dziedziny historii, teorii, pedagogiki tańca oraz wydawnictw popularyzatorskich, w

tym: prac doktorskich i magisterskich, tomów pokonferencyjnych, biografii, monografii, tomów

zbiorowych, albumów okolicznościowych, numerów specjalnych periodyków i innych.

W obecnej edycji Programu możliwe jest wsparcie:

wydania (pierwodruku) nowego dzieła naukowego lub popularnonaukowego, ze

szczególnym uwzględnieniem publikacji z dziedziny historii, teorii, pedagogiki tańca oraz

wydawnictw popularyzatorskich, w tym: prac doktorskich i magisterskich, tomów

pokonferencyjnych, biografii, monografii, tomów zbiorowych, albumów

okolicznościowych, numerów specjalnych periodyków i innych.

wydania dzieł obcojęzycznych z dziedziny pedagogiki, historii i teorii tańca

tłumaczonych na język polski (pierwsze polskie wydania).

O dofinansowanie mogą się ubiegać podmioty prawa polskiego prowadzące gospodarczą lub

statutową działalność wydawniczą.

Wnioskodawca może złożyć tylko 1 wniosek w jednym naborze do Programu.

Projekt powinien być zrealizowany między 1 marca a 30 listopada 2017 r.

Na Program w 2017 r. przeznaczono 60 000 PLN. Maksymalna kwota dofinansowania publikacji

wynosi 20 000 PLN brutto w wypadku gdy Beneficjent nie jest płatnikiem VAT lub 20 000

PLN netto w wypadku gdy Beneficjent jest płatnikiem VAT, do wysokości maksymalnie 75%

całkowitych i bezpośrednich kosztów wydania Publikacji.

Wnioski można składać do 30 listopada 2016 r. Wyniki zostaną podane do 31 stycznia 2017r.

Szczegółowe informacje na temat naboru można uzyskać na stronie internetowej: 

http://imit.org.pl/pl/programy/departament-tanca-2.html#openProgram=2064
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